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m Akumulator kwasowo-otowiowy wykonany w technologii

m AGM-(ang.Absorbent Glass Mat)

m Akumulator szczelnie zamkniety (VRLA), mozliwo$¢ pracy
w dowolnej pozycji, bezobstugowy, bez wyciekdw i gazowania

m Przystosowany gtéwnie do pracy buforowej jako awaryjne
zrédto energii

m Szeroki zakres temperatury pracy

m Bardzo niskie samoroztadowanie

Dane techniczne

S ENERBLOCK

JS6-3.2
Seria JS

AGM

Zastosowanie

m Instalacje zasilania awaryjnego UPS
m Kasy fiskalne, Parkometry

m Instalacje alarmowe, Ppoz

m Zabawkowe pojazdy elektryczne

m Systemy automatyki

m Oswietlenie awaryjne

Charakterystyka roztadowania w temp. 25°C

13.00

Napiecie nominalne

6V

Pojemno$¢ nominalna

3,2 Ah

Terminal

T1

Waga (+/- 3%)

0,63 kg

Materiat obudowy

ABS

Rezystancja wewn. natad. Akum.

30 mQ

Temperatura pracy

-20C /+50C

Maksymalny prad roztadowania

48 A(5)

Samoroztadowanie (temp 25°C)

3% / miesiac

Pojemnos¢

20h

3,2 Ah

10 h

3 Ah

5h

2,7 Ah

Prad fadowania

Rekomend.

0,32 Ah

Maks.

0,8 Ah

Napiecie fadowania

Praca cyk.

72-14V

Praca bufor.

6,7-69V

Zywotnos¢

Praca cykl.

500 cykli (DOD 50%)
250cyKli (DOD 80%)

Praca bufor.

6-9 lat

Wymiary (+/- 3%) (dtugos¢ x szerok. x wysok.)

125x35x63mm

(=D

Terminal

Napiecie roztadowania (V)

12,00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

—_—

2

2°C

7 06
2

T e

4 6 810 20 40 60
|

oc | 04°C

=~ 02 [01°C 0,05

2 4 6 810 20
y

min

-

godzina o

Zywotno$¢ akumulatora przy pracy buforowej

Napigcie roztadowania (V)
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Temperatura otoczenia (°C)
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Zywotno$¢ akumulatora przy pracy cyklicznej

Pojemnos$¢ (%)

100

80

100%DOD

50%DOD

400

600
llo$¢ cykli

800 1000 1200 1400

www.enerblock.pl




